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GOLD Schwarzbräu Germany Leichtes Helles www.schwarzbraeu.de

SILVER Schlossbrauerei Eichhofen Germany Eichhofener Helles Leicht www.eichhofener.de

BRONZE Hochdorfer Kronenbrauerei Germany Hopfenleicht www.hochdorfer.de

GOLD Distelhäuser Brauerei Ernst Bauer Germany Distelhäuser Pils www.distelhaeuser.de

SILVER Theresianer Birra Italiana 1766 Italy Theresianer Premium Pils www.theresianer.it

BRONZE Private Landbrauerei Schönram Germany Schönramer Pils www.schoenramer.de

GOLD Port City Brewing Company USA Downright Pilsner www.portcitybrewing.com

SILVER Brauerei Hirt Austria Hirter Privat Pils www.hirterbier.at

BRONZE Zubr Czech Republic Zubr Gradus www.pivovary.cz

GOLD Pivovar Matuška Czech Republic Desítka www.pivovarmatuska.cz

SILVER Pivovar Liberec Vratislavice Czech Republic Konrad výčepní www.pivo-konrad.cz

BRONZE Hostomice pod Brdy Czech Republic Fabian 10 www.pivovarhostomice.cz

GOLD Biermanufaktur Engel Germany ENGEL Aloisius www.engelbier.de

SILVER Eittinger Fischerbräu Germany Eittinger Kirta Bier www.eittinger.de

BRONZE Klosterbrauerei Weltenburg Germany Weltenburger Kloster Anno 1050 www.weltenburger.de

GOLD ABK Betriebsgesellschaft der Aktienbrauerei Kaufbeuren Germany ABK Spezialbier Edel www.aktienbrauerei.de

SILVER Schwarzbräu Germany Der Urtyp www.schwarzbraeu.de

BRONZE Private Landbrauerei Schönram Germany Schönramer Gold www.schoenramer.de

GOLD Kaiser Brauerei Germany Kaiser Helles www.kaiser-brauerei.de

SILVER Schlossbrauerei Stein Wiskott Germany Steiner Hell www.steiner-bier.de

BRONZE Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Stiegl-Hell www.stiegl.at

GOLD Brauerei Wieselburg Austria Kaiser Fasstyp www.wieselburger.at

SILVER Privatbrauerei Gols Austria Golser Premium www.golserbier.at

BRONZE Privatbrauerei Fritz Egger Austria Egger Märzen www.egger-bier.at

GERMAN-STYLE 

FESTBIER

GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GERMAN-STYLE 

PILSNER

BOHEMIAN-STYLE 

PALE LAGER

BOHEMIAN-STYLE 

SESSION LAGER

GERMAN-STYLE 

MÄRZEN

GERMAN-STYLE HELLES

AUSTRIAN-STYLE MÄRZEN
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GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GOLD E.C. Dahls Bryggeri Norway Dahls Pils www.ecdahls.no

SILVER Mahou Spain Mahou Clásica www.mahou.es

BRONZE Brauerei-Gasthof Kundmüller Germany Weiherer Landbier www.brauerei-kundmueller.de

GOLD Brauerei Gebr. Maisel Germany Maisel & Friends Hell www.maisel.com

SILVER Birrificio War Italy Acqua Amara www.birrificiowar.it

BRONZE Brovarnia Gdansk Poland Zloto Brovarni www.brovarnia.pl

GOLD Bayreuther Bierbrauerei Germany Original Landbier 1857 www.bayreuther-bier.de

SILVER Brauerei Ladenburger Germany Ladenburger Halbe www.ladenburger.beer

BRONZE Brauerei Fohrenburg Austria Fohrenburger Jubiläum www.fohrenburger.at

GOLD Hönicka-Bräu Germany Wonnesud www.hoenicka.de

SILVER Spessart-Brauerei Germany Räuberchen Dunkel www.spessart-brauerei.de

BRONZE Schlossbrauerei Unterbaar Germany Unterbaarer Dunkel www.schlossbrauerei-unterbaar.de

GOLD Klosterbräu Bamberg Germany Klosterbräu Schwärzla www.klosterbraeu.de

SILVER Beha Brewing company Italy Gaudio www.behabrewing.com

BRONZE Störtebeker Braumanufaktur Germany Störtebeker Schwarz-Bier www.stoertebeker.com

GOLD Brauerei Albert Egger Switzerland Egger Bier - Dunkel www.eggerbier.ch

SILVER Cervejaria Bamberg Brasil Bamberg Schwarzbier www.cervejariabamberg.com.br

BRONZE Bräunlinger Löwenbrauerei Germany Black Lion www.braeunlinger.de

GOLD Scherdel Bier Germany Scherdel Schlappenbier www.scherdelbier.de

SILVER Brauerei-Gasthof Kundmüller Germany Weiherer Bock www.brauerei-kundmueller.de

BRONZE Flötzinger Brauerei Germany Flötzinger Weihnachtsbock www.floetzinger.de

GOLD Biermanufaktur Engel Germany Engel Bock dunkel www.engelbier.de

SILVER Brauerei Lasser Germany Lasser Urbock www.lasser.de

BRONZE E.C. Dahls Bryggeri Norway Kong Vinter www.ecdahls.no

INTERNATIONAL-STYLE 

LAGER

NEW-STYLE LAGER

GERMAN-STYLE

EXPORT

GERMAN-STYLE 

DUNKEL

GERMAN-STYLE 

SCHWARZBIER

BOHEMIAN-STYLE

DARK LAGER

GERMAN-STYLE 

HELLER BOCK

GERMAN-STYLE 

DUNKLER BOCK
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GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GOLD Staffelberg-Bräu Germany Zwergator www.staffelberg-braeu.de

SILVER Braucommune in Freistadt Austria Freistädter Imperator www.freistaedter-bier.at

BRONZE Hijos de Rivera Spain 1906 Red Vintage www.estrellagalicia.es

GOLD Privatbrauerei Märkl Germany Freudenberger Märkator www.freudenberger-bier.de

SILVER Schlossbrauerei Autenried Germany Autenrieder Leonhardi Bock www.autenrieder.de

BRONZE Brauerei S. Riegele Germany Riegele Ator 20 www.riegele.de

GOLD Bierbrouwerij De Koningshoeven Netherlands La Trappe Blond www.latrappetrappist.com

SILVER Ottakringer Brauerei Austria Ottakringer Brauwerk Sunbeam www.ottakringerbrauerei.at

BRONZE Brouwerij L. Huyghe Belgium Sint Idesbald Blond www.delirium.be

GOLD Brouwerij L. Huyghe Belgium Averbode www.delirium.be

SILVER Artmonster Brewery South Korea Extreme Pride www.artmonster.co.kr

BRONZE Brasserie du Mont Blanc France Sylvanus Blonde www.brasserie-montblanc.com

GOLD Firestone Walker Brewing Company USA Dad Bod Quad www.firestonebeer.com

SILVER Taxman Brewing Company USA Qualified www.taxmanbrewing.com

BRONZE Tesselaar Familiebrouwerij Diks Netherlands Tesselaar Slufterbok www.biervantexel.nl

GOLD Taxman Brewing Company USA Deduction www.taxmanbrewing.com

SILVER Il Birrificio di Cagliari Italy SANT'ELIA www.ilbirrificiodicagliari.com

BRONZE Lindeboom Bierbrouwerij Netherlands Gouverneur Dubbel www.lindeboom.nl

GOLD Brouwerij De Halve Maan Belgium Straffe Hendrik Tripel www.halvemaan.be

SILVER Allagash Brewing Co USA Allagash Tripel www.allagash.com

BRONZE 50&50 Italy EFFIMERA www.50e50.beer

GOLD Vetra Italy Tropicalia www.vetra.beer

SILVER craftroot South Korea travel gram www.craftroot.co.kr

BRONZE Trueman Brewing Co. China Haihe River Gose www.truemanbrewing.com

GERMAN-STYLE 

DUNKLER DOPPELBOCK 

GERMAN-STYLE 

HELLER DOPPELBOCK 

BELGIAN-STYLE 

BLOND ALE

BELGIAN-STYLE 

STRONG BLOND ALE

BELGIAN-STYLE 

STRONG DARK ALE

BELGIAN-STYLE 

DUBBEL

BELGIAN-STYLE 

TRIPEL

SOUR AND FRUIT SOUR BEER
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GOLD Spring Valley Brewery Japan Spring Valley Jazzberry www.springvalleybrewery.jp

SILVER Flying Dog Brewery USA Royal Crush Juicy IPA www.flyingdog.com

BRONZE Brouwerij De Klep Netherlands Blauwe Schien www.brouwerijdeklep.nl

GOLD Bruz Beers USA Oak Marionette with Peaches www.bruzbeers.com

SILVER Brasserie-Distillerie Cap d'Ona France Wood Aged Banyuls www.cap-dona.com

BRONZE Stannis Cervejaria Brasil Scarlett Flanders www.stannis.com

GOLD Birra Gaia Italy Vineyard www.birragaia.it

SILVER Brewine Leopoldina Brasil Leopoldina Italian Grape Ale Moscato www.brewineleopoldina.com.br

BRONZE Batzen Italy Theresa IGA www.batzen.it

GOLD Firestone Walker Brewing Company USA Frieky Bones www.firestonebeer.com

SILVER Far Yeast Brewing Company Japan Off Trail Kriek in the Barrel 2023 www.faryeast.com

BRONZE New Glarus Brewing Company USA Vintage 2023 www.newglarusbrewing.com

GOLD Birrificio Manerba Italy Fiordalisa www.birrificiomanerba.it

SILVER Beha Brewing company Italy Kermesse www.behabrewing.com

BRONZE D.L.B. Italy Dora www.giustospirito.com

GOLD Vreta kloster bryggeri Sweden Le Monde de la Bière www.klosterbryggeri.com

SILVER Rügener Insel-Brauerei Germany Baltic Farm www.insel-brauerei.de

BRONZE Kehrwieder Kreativbrauerei Germany Westwind www.kehrwieder.beer

GOLD Birra Perugia Italy Golden Jazz www.birraperugia.it

SILVER Trumer Privatbrauerei Josef Sigl Austria Trumer Hopfenspiel www.trumer.at

BRONZE Birrificio Foglie D'erba Italy Babel www.birrificiofogliederba.it

GOLD Browar Grodzisk Poland Piwo Grodziskie www.browargrodzisk.com

SILVER Dona Lupulina Cervejas Especiais Brasil Dona Lupulina Grodziskie www.instagram.com

BRONZE Browar Szałpiw, Nieczajna, Same Krafty, Smaki Piwa, Arecki Poland Piwo w stylu grodziskim www.szalpiw.pl

FRUIT BEER

WOOD AND BARREL AGED 

SOUR BEER

ITALIAN 

GRAPE ALE

BELGIAN-STYLE 

GEUZE AND LAMBIC

BELGIAN-STYLE 

WITBIER

BELGIAN-STYLE 

SAISON

SESSION BEER

GRODZISKIE



Page 5 of 10 EUROPEAN BEER STAR 2023 WINNER

CATEGORY AWARD BREWERY COUNTRY BEER WEBSITE

GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GOLD 50&50 Italy God Of Laif www.50e50.beer

SILVER Berggren Brasil Berggren Session IPA www.berggrenbier.com.br

BRONZE Beha Brewing company Italy Euforia www.behabrewing.com

GOLD Brauerei Hans Müller Switzerland Müller Pale Ale www.meinbier.ch

SILVER Birra Perugia Italy Suburbia www.birraperugia.it

BRONZE Brasserie-Distillerie Cap d'Ona France IPA Bio www.cap-dona.com

GOLD Jopen Bier Netherlands Blurred Lines www.jopenbier.nl

SILVER Ritual Lab Italy Head Space www.ritual-lab.it

BRONZE No-Li Brewhouse USA Big Juicy www.nolibrewhouse.com

GOLD Brauerei Schützengarten Switzerland Schützengarten India Pale Ale www.schuetzengarten.ch

SILVER CREW Republic Brewery Germany Drunken Sailor www.crewrepublic.de

BRONZE Wormtown Brewery USA Be Hoppy www.wormtownbrewery.com

GOLD Molo Brew Norway Molo IPA www.molobrew.no

SILVER 50&50 Italy United www.50e50.beer

BRONZE Ritual Lab Italy Modern Mosaic www.ritual-lab.it

GOLD Wren House Brewing Co USA Spellbinder www.wrenhousebrewing.com

SILVER Essener Braumanufaktur Germany Kanale Grande www.ebm-bier.de

BRONZE vandeStreek bier Netherlands Hazy Weekend www.vandestreekbier.nl

GOLD PaperPlaneBrew.co China PaperPlaneC#5Double IPA www.instagram.com/paperplanebrewing

SILVER Hinterland Brewery USA Hinterland Rest In Paradise www.hinterlandbeer.com

BRONZE Rügener Insel-Brauerei Germany Rumble IPA www.insel-brauerei.de

GOLD Ibeer Italy Eldorado www.spiritoagricolo.com

SILVER Il Birrificio di Cagliari Italy Tuvixeddu www.ilbirrificiodicagliari.com

BRONZE Kraft Bräu Germany Seb´s www.kraft-braeu.de

SESSION INDIA PALE ALE

TRADITIONAL-STYLE 

PALE ALE

NEW-STYLE 

PALE ALE

TRADITIONAL-STYLE

INDIA PALE ALE

NEW-STYLE 

INDIA PALE ALE

HAZY INDIA PALE ALE

IMPERIAL 

INDIA PALE ALE

ENGLISH-STYLE 

BITTER
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GOLD Brauerei Göller KG Germany Summer Ale www.brauerei-goeller.de

SILVER Crew Republic Brewery Germany Local Hero www.crewrepublic.de

BRONZE No-Li Brewhouse USA Corner Coast www.nolibrewhouse.com

GOLD Chopfab Boxer Switzerland Chopfab Amber www.chopfabboxer.ch

SILVER Alaskan Brewing Company USA Alaskan Amber www.alaskanbeer.com

BRONZE Giesinger Biermanufaktur Germany Giesinger Red Ale www.giesinger-braeu.de

GOLD Birra Puddu Italy D'Inverno www.birrapuddu.it

SILVER Birra 100Venti Italy Sir Alestrong www.birracentoventi.it

BRONZE Brasserie du Mont Blanc France La Rousse www.brasserie-montblanc.com

GOLD Beervana South Korea YeongDeungPo-rter www.instagram.com/beervana_brewery_seoul

SILVER Port City Brewing Company USA Port City Porter www.portcitybrewing.com

BRONZE Birra Puddu Italy Porter www.birrapuddu.it

GOLD Pravda Brewery Ukraine Porter Leopolis www.pravda.beer

SILVER Privatbrauerei Zwettl Austria Black Magic www.zwettler.at

BRONZE Browar Amber Poland Grand Imperial Porter www.browar-amber.pl

GOLD Brotas Beer Brasil Brotas Beer Dry Stout www.brotasbeer.com.br

SILVER Dama Bier Brasil Dama Stout www.damabier.com.br

BRONZE Gaminger Kartausenbräu Austria Stout www.kartause-gaming.at

GOLD Ye Brewing China The Velvet Underground Stout www.yebrewing.com

SILVER River North Brewery USA Nightmare Fuel www.rivernorthbrewery.com

BRONZE Birrificio Lambrate Italy Tiramisù imperial stout www.birrificiolambrate.com

GOLD Deschutes Brewery USA The Abyss www.deschutesbrewery.com

SILVER Hammer italian craft beer Italy Daarbulah www.hammer-beer.com

BRONZE Brauerei S. Riegele KG Germany Riegele Noctus 100 www.riegele.de

ENGLISH-STYLE 

GOLDEN ALE

RED ALE

ENGLISH-STYLE 

STRONG ALE

ENGLISH-STYLE 

PORTER

STRONG 

PORTER

STOUT

FLAVOURED OR

PASTRY STOUT

IMPERIAL STOUT
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GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GOLD Gaminger Kartausenbräu Austria Alter Kartäuser www.kartause-gaming.at

SILVER Lindeboom Bierbrouwerij Netherlands Venloosch Alt www.lindeboom.nl

BRONZE Brouwerij De Klep Netherlands De Klep www.brouwerijdeklep.nl

GOLD Hirsch-Brauerei Honer Germany Hirsch Sport Weisse www.hirschbrauerei.de

SILVER Gebr. Müller Müllerbräu Germany Weissbier Leicht www.muellerbraeu.com

BRONZE Brauerei Aying Franz Inselkammer Germany Ayinger Leichte Bräuweisse www.ayinger.de

GOLD Urbrew Craft beer Co. China Urbrew First-Wort Weissbier www.urbrew.com.cn

SILVER Brauerei Hacklberg Germany Hacklberg Jakobi Weißbier Hell www.hacklberg.de

BRONZE Bayerische Staatsbrauerei Weihenstephan Germany Weihenstephaner Hefeweißbier www.weihenstephaner.de

GOLD Weldebräu Germany Kurpfalzbräu Ur-Weizen www.welde.de

SILVER Weissbräu Schwendl Germany Schwendl Ursprung www.weissbraeu-schwendl.de

BRONZE Schneider Weisse Germany TAP7 Original www.schneider-weisse.de

GOLD Schlossbrauerei Unterbaar Germany Unterbaarer dunkles Weizen www.schlossbrauerei-unterbaar.de

SILVER Schlossbrauerei Autenried Germany Autenrieder Weizen Dunkel www.autenrieder.de

BRONZE Hirsch-Brauerei Honer Germany Hirsch Dunkle Weisse www.hirschbrauerei.de

GOLD Brauerei Gebr. Maisel Germany Maisel's Weisse Kristall www.maisel.com

SILVER Spaten-Franziskaner Bräu Germany Franziskaner Premium Weißbier Kristall www.spatenbraeu.de

BRONZE Hirsch-Brauerei Honer Germany Hirsch Kristall Weisse www.hirschbrauerei.de

GOLD Bayerische Staatsbrauerei Weihenstephan Germany Weihenstephaner Vitus www.weihenstephaner.de

SILVER Schlossbrauerei Autenried Germany Autenrieder Weizenbock www.autenrieder.de

BRONZE Brauerei Göller Germany Göller Weizenbock www.brauerei-goeller.de

GOLD Schneider Weisse Germany TAP6 Aventinus www.schneider-weisse.de

SILVER Koninklijke Grolsch Netherlands Grolsch Dunkel Weizenbock www.grolsch.nl

BRONZE Brauerei Michael Plank Germany Plank Dunkler Weizenbock www.brauerei-plank.de

ALT

SOUTH GERMAN-STYLE 

LEICHTES WEIZEN

SOUTH GERMAN-STYLE 

HEFEWEIZEN HELL

SOUTH GERMAN-STYLE 

HEFEWEIZEN BERNSTEINFARBEN

SOUTH GERMAN-STYLE 

HEFEWEIZEN DUNKEL

SOUTH GERMAN-STYLE

KRISTALLWEIZEN

SOUTH GERMAN-STYLE 

WEIZENBOCK HELL

 SOUTH GERMAN-STYLE 

WEIZENBOCK DUNKEL
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GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GOLD Schneider Weisse Germany TAP5 Hopfenweisse www.schneider-weisse.de

SILVER Chopfab Boxer Switzerland Cosmos White IPA www.chopfabboxer.ch

BRONZE Camba Bavaria Germany Camba Jager Weiße www.cambabavaria.de

GOLD Schlenkerla Germany Aecht Schlenkerla Rauchweizen www.schlenkerla.de

SILVER Takatalo & Tompuri Brewery Finland Kaski Mustasavu www.takatalotompuri.com

BRONZE Brauerei-Gasthof Kundmüller Germany Weiherer Rauch www.brauerei-kundmueller.de

GOLD Biren Italy Tosco www.labirrabiren.it

SILVER Brauerei Rittmayer Germany Hallerndorfer Rauchbier www.rittmayer.de

BRONZE 49th State Brewing USA Smо̄k www.49thstatebrewing.com

GOLD Pravda Brewery Ukraine Chornobaivka www.pravda.beer

SILVER Browar Trzech Kumpli Poland Porter Bałtycki Wędzony www.trzechkumpli.pl

BRONZE Batzen Italy Smoky Bock www.batzen.it

GOLD River North Brewery USA Pumpkin Spice J. Marie www.rivernorthbrewery.com

SILVER Microbirrificio Artigianale Incanto Italy 21  12 www.birrificioincanto.it

BRONZE Goose Island Seoul South Korea Life is Bittersweet Sour www.gooseisland.kr

GOLD Brauerei S. Riegele Germany Dulcis 12 www.riegele.de

SILVER Brasserie-Distillerie Cap d'Ona France Blonde Baie www.cap-dona.com

BRONZE Muho Brewery Chinese Taipei Hua-Wu 花舞 www.taiwindbeer.com.tw

GOLD Wilhelm Krieger Germany Krieger Zwickl www.brauerei-krieger.de

SILVER Bayreuther Bierbrauerei Germany Aktien Zwick’l Kellerbier www.bayreuther-bier.de

BRONZE Brauerei Wieselburg Austria Wieselburger Zwickl www.wieselburger.at

GOLD Privatbrauerei Waldhaus Germany Waldhaus Ohne Filter Dunkel www.waldhaus-bier.de

SILVER Rapp Germany Rappen 1893 www.Rapp-Heimdienst.de

BRONZE Brauerei Lemke Berlin Germany Original www.lemke.berlin

NEW-STYLE HEFEWEIZEN

SMOKE BEER

FRANCONIAN-STYLE SMOKE BEER

STRONG SMOKE BEER

HERB AND SPICE BEER

HONEY BEER

GERMAN-STYLE 

KELLERBIER HELL

GERMAN-STYLE 

KELLERBIER DUNKEL
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GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GOLD Privatbrauerei Waldhaus Germany Waldhaus Ohne Filter Extra Herb www.waldhaus-bier.de

SILVER Brauerei Schützengarten Switzerland Schützengarten Säntisbier www.schuetzengarten.ch

BRONZE Birrificio Lambrate Italy Montestella www.birrificiolambrate.com

GOLD Brauton Austria Umami Beer www.brauton.at

SILVER Brauerei Falken Switzerland Schwarzer Falke www.falken.ch

BRONZE The Virginia Beer Company USA Cool Inside www.virginiabeerco.com

GOLD Brauerei Hirt Austria Hirter 1270 www.hirterbier.at

SILVER Camba Bavaria Germany Camba Märzen www.cambabavaria.de

BRONZE Gansbrauerei Germany Gansbräu Rot-Bier Anno 1160 www.gansbrauerei.de

GOLD pFriem Family Brewers USA Bourbon Barrel Aged Imperial Stout www.pfriembeer.com

SILVER Vulkan-Brauerei Germany Vulkan Bourbon Barrel Doppelbock www.vulkan-brauerei.de

BRONZE Olde Hickory Brewery USA Forest Hills www.oldehickorybrewery.com

GOLD Schneider Weisse Germany TAP9 Aventinus Eisbock www.schneider-weisse.de

SILVER Olde Hickory Brewery USA Hillcrest www.oldehickorybrewery.com

BRONZE De Landtsheer Belgium Malheur Anniversario www.malheur.be

GOLD Brauerei Schloss Eggenberg Stöhr Austria Freibier www.schloss-eggenberg.at

SILVER Spaten-Franziskaner Bräu Germany Spaten Alkoholfrei www.spatenbraeu.de

BRONZE Plzensky Prazdroj Czech Republic Birell www.prazdroj.cz

GOLD Mova Brewing Co. Ukraine Dark Non Alcohol www.mova.beer

SILVER Simsseer Braumanufaktur Germany Volle Pulle Alkoholfrei www.simsseer.de

BRONZE Athletic Brewing Company USA Cerveza Atletica www.athleticbrewing.com

GOLD Uiltje Brewing Co. Netherlands SuperB-Owl www.uiltjebrewing.com

SILVER Brauhaus Nittenau Germany Le Chauffeur www.nittenauer-bier.de

BRONZE vandeStreek bier Netherlands Fun House www.vandestreekbier.nl

GERMAN-STYLE 

KELLERPILS

NEW-STYLE NON-ALCOHOLIC ALE

NEW-STYLE NON-ALCOHOLIC LAGER

BEER WITH 

ALTERNATIVE CEREALS

VIENNA-STYLE LAGER

WOOD AND BARREL AGED 

STRONG BEER

ULTRA STRONG BEER

NON-ALCOHOLIC LAGER
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GERMAN-STYLE

LEICHTBIER

GOLD Brauerei Gebr. Maisel Germany Maisel's Weisse Alkoholfrei www.maisel.com

SILVER Brauerei Zipf Austria Edelweiss Alkoholfrei www.zipfer.at

BRONZE Schönbuch Braumanufaktur Germany Hefeweizen Alkoholfrei www.braumanufaktur.com

GOLD Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Wildshut Bio Antique www.stiegl.at

SILVER Ryugawa Hokkaido Glutinous Rice Beer Co. Japan Ryugawa Hokkaido Glutinous Rice Beer www.douyin.com

BRONZE Rügener Insel-Brauerei Germany Insel Kreide www.insel-brauerei.de

FREE-STYLE BEER

NON-ALCOHOLIC HEFEWEIZEN


